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Teilnehmende Vereine:

Nr. Verein ID Pers. Ab.1 Ab.2 Ab.3 Summe
09: Landesschwimmverband Niedersachsen

1. TSV Adendorf 5907 21 43 - 28 5 9 - 80 5
2. MTV Dannenberg 3724 24 32 - 23 3 24 1 79 4
3. SC Lüchow 3969 29 40 - 31 2 43 2 114 4
4. Lüneburger SV 6545 6 7 - 4 - - - 11 -
5. MTV Treubund Lüneburg 3736 10 15 - 9 - - - 24 -

6. VfL Lüneburg 5055 12 20 - 13 - 11 - 44 -
Gesamt: 102 157 - 108 10 87 3 352 13
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Kampfgericht:

Schiedsrichter : Jürgen Zöllner SC Lüchow
Sprecher : Gero Schilling MTV Dannenberg

Starter : Dirk Schultz SC Lüchow
Schwimmrichter  1 : Dirk Schultz SC Lüchow
Schwimmrichter  2 : Jürgen Zöllner SC Lüchow

Zeitnehmerobmann : Karl-Heinz Stöver VFL Lüneburg
Zeitnehmer  1 : Friedrich Schmidt SC Lüchow
Zeitnehmer  2 : Dirk Prehm SC Lüchow

Zeitnehmerin  3 : Iris Wilke Wegener SC Lüchow
Zeitnehmer  4 : Frank Schulz SC Lüchow

Zeitnehmerin  5 : Ramona Clasen SC Lüchow
Reserve-ZN : Franziska Karger MTV Dannenberg

Zielrichterobfrau : Katja Pleuß VFL Lüneburg
Zielrichterin  1 : Katja Pleuß VFL Lüneburg
Zielrichterin  2 : Britta Pakerturis SV Lüneburg

Zielrichter  3 : Ulrich Apel TSV Adendorf

Wenderichterobfrau : Sabine Haase SC Lüchow
Wenderichterin 1/2 : Sabine Haase SC Lüchow
Wenderichterin 3/4 : Adriane Heß MTV Trb. Lüneburg

Wenderichter 5/6 : Udo Fröhling TSV Adendorf

Auswerterin : Sabine Gräber-Kruzinski MTV Trb. Lüneburg
Protokoll : Christian Wagner/Bernd Franke SCL / MTV Dbg.

Protokollführerin : Angelika Emme SC Lüchow
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Abschnittsdaten: Wettkampfanlage:

Datum: 18.02.2012 Zeitmessung: Handzeitnahme
Einlaß: 09:30 Uhr Bahnen: 5 * 25 m

Einschwimmen: 09:30 Uhr Wassertiefe: 1,80 m
Kampfrichtersitzung: 10:00 Uhr Wassertemperatur: 26 °C

Wettkampfbeginn: 10:30 Uhr Trennleinen: Kugel-Leinen

Veranstaltungsort: Hallenbad Lüchow, Plater Weg 9-11, Lüchow

Wettkampffolge:

Wk 1: 200 m Lagen männlich
Wk 2: 200 m Lagen weiblich
Wk 3: 100 m Rücken männlich
Wk 4: 100 m Rücken weiblich
Wk 5: 100 m Brust männlich
Wk 6: 100 m Brust weiblich
Wk E1: 50 m Freistil Männer
Wk E2: 50 m Freistil Damen

Wettkampf 1: 200 m Lagen männlich

KSV Lüneburg

Offene Wertung

   1. Döring, Max Martin 96 VfL Lüneburg  2:38,32 375
   2. Bryzgalski, Justus 96 VfL Lüneburg  2:57,83 265
   3. Fraas, Dominik 99 TSV Adendorf  3:13,17 206
   4. Lanius, Jonas 99 TSV Adendorf  3:17,59 193
   5. Pöthe, Moritz 99 TSV Adendorf  3:35,23 149
   6. Günzel, Finn 01 MTV Treubund Lüneburg  3:48,57 124
   7. Siegers, Felix 00 TSV Adendorf  3:48,61 124
   8. Liening, Hendrik 99 TSV Adendorf  4:31,63 74

Disqualifikation:

Siegers, Max 97 TSV Adendorf
Rückenstrecke in Brustlage beendet
Uhrzeit der Bekanntgabe: 10:38 Uhr

Jahrgang 2001

   1. Günzel, Finn 01 MTV Treubund Lüneburg  3:48,57

Jahrgang 2000

   1. Siegers, Felix 00 TSV Adendorf  3:48,61

Jahrgang 1999

   1. Fraas, Dominik 99 TSV Adendorf  3:13,17
   2. Lanius, Jonas 99 TSV Adendorf  3:17,59
   3. Pöthe, Moritz 99 TSV Adendorf  3:35,23
   4. Liening, Hendrik 99 TSV Adendorf  4:31,63

Jahrgang 1996

   1. Döring, Max Martin 96 VfL Lüneburg  2:38,32
   2. Bryzgalski, Justus 96 VfL Lüneburg  2:57,83



Kreis-Hallenmeisterschaften im Schwimmen 2012 Protokoll (Abs. 1)
KSV Lüchow-Dannenberg und KSV Lüneburg e.V. / SC Lüchow -Schwimmabteilung- Seite:  4

Wettkampf 2: 200 m Lagen weiblich

KSV Lüneburg

Offene Wertung

   1. Ottsen, Ann Katrin 93 VfL Lüneburg  3:14,38 288
   2. Stöver, Sabine 96 VfL Lüneburg  3:16,40 279
   3. Liening, Carlotta 01 TSV Adendorf  3:41,36 195
   4. Apel, Sarah 97 TSV Adendorf  3:41,45 195
   5. Gurban, Julia 01 TSV Adendorf  3:51,65 170
   6. Pöthe, Jule 02 TSV Adendorf  3:58,87 155
   7. Fröhling, Marieke 00 TSV Adendorf  4:01,56 150
   8. Sommer, Lena Marie 00 TSV Adendorf  4:10,02 135

Disqualifikation:

Dürger, Charlotte 02 MTV Treubund Lüneburg
Auf Rückenstrecke bei Wende in Brustlage abgestoßen
Uhrzeit der Bekanntgabe: 10:50 Uhr

Jahrgang 2001

   1. Liening, Carlotta 01 TSV Adendorf  3:41,36
   2. Gurban, Julia 01 TSV Adendorf  3:51,65

Jahrgang 2000

   1. Fröhling, Marieke 00 TSV Adendorf  4:01,56
   2. Sommer, Lena Marie 00 TSV Adendorf  4:10,02

Jahrgang 1997

   1. Apel, Sarah 97 TSV Adendorf  3:41,45

Jahrgang 1996

   1. Stöver, Sabine 96 VfL Lüneburg  3:16,40

Juniorinnen

   1. Ottsen, Ann Katrin 93 VfL Lüneburg  3:14,38

Jahrgang 2002

   1. Pöthe, Jule 02 TSV Adendorf  3:58,87

Wettkampf 3: 100 m Rücken männlich

KSV Lüneburg

Offene Wertung

   1. Döring, Max Martin 96 VfL Lüneburg  1:11,26 400
   2. Lanius, Jonas 99 TSV Adendorf  1:33,71 176
   3. Pöthe, Moritz 99 TSV Adendorf  1:38,89 149
   4. Siegers, Max 97 TSV Adendorf  1:40,68 142
   5. Günzel, Finn 01 MTV Treubund Lüneburg  1:50,06 108
   6. Kulabuchow, Michael 99 TSV Adendorf  1:54,66 96
   7. Siegers, Felix 00 TSV Adendorf  2:08,23 68
   8. Liening, Hendrik 99 TSV Adendorf  2:12,46 62

Disqualifikation:

Fraas, Dominik 99 TSV Adendorf
Hat nach Verlassen der Rückenlage nicht unverzüglich die Wende eingeleitet
Uhrzeit der Bekanntgabe: 11:19 Uhr

Abmeldung:

Heß, Fabian 99 MTV Treubund Lüneburg
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Wettkampf 3: 100 m Rücken männlich
Jahrgang 2001

   1. Günzel, Finn 01 MTV Treubund Lüneburg  1:50,06

Jahrgang 2000

   1. Siegers, Felix 00 TSV Adendorf  2:08,23

Jahrgang 1999

   1. Lanius, Jonas 99 TSV Adendorf  1:33,71
   2. Pöthe, Moritz 99 TSV Adendorf  1:38,89
   3. Kulabuchow, Michael 99 TSV Adendorf  1:54,66
   4. Liening, Hendrik 99 TSV Adendorf  2:12,46

Jahrgang 1997

   1. Siegers, Max 97 TSV Adendorf  1:40,68

Jahrgang 1996

   1. Döring, Max Martin 96 VfL Lüneburg  1:11,26

Wettkampf 4: 100 m Rücken weiblich

KSV Lüneburg

Offene Wertung

   1. Stöver, Sabine 96 VfL Lüneburg  1:27,03 307
   2. Ottsen, Ann Katrin 93 VfL Lüneburg  1:32,48 256
   3. Bryzgalski, Marie 94 VfL Lüneburg  1:34,53 240
   4. Klatt, Lena 99 Lüneburger SV  1:43,37 183
   5. Pleuß, Marlene 00 VfL Lüneburg  1:46,76 166
   6. Robu, Stephanie 01 MTV Treubund Lüneburg  1:54,29 135
   7. Dürger, Charlotte 02 MTV Treubund Lüneburg  1:54,31 135
   8. Steiner, Ronja Sophie 99 TSV Adendorf  2:01,03 114
   9. Fröhling, Marieke 00 TSV Adendorf  2:01,25 113

  10. Sommer, Lena Marie 00 TSV Adendorf  2:02,76 109
  11. Heß, Alina 02 MTV Treubund Lüneburg  2:11,27 89
  12. Lanius, Merle 01 TSV Adendorf  2:15,34 81
  13. Jahnke, Ayla Michelle 01 MTV Treubund Lüneburg  2:23,69 68

Disqualifikation:

Bärnreuther, Mia Valentina 02 TSV Adendorf
Nach der zweiten und dritten Wende in Brustlage abgestoßen
Uhrzeit der Bekanntgabe: 11:31 Uhr

Nicht angetreten:

Reineke, Finja Yabari 01 TSV Adendorf
Rambuscheck, Charlotta 97 VfL Lüneburg

Jahrgang 2001

   1. Robu, Stephanie 01 MTV Treubund Lüneburg  1:54,29
   2. Lanius, Merle 01 TSV Adendorf  2:15,34
   3. Jahnke, Ayla Michelle 01 MTV Treubund Lüneburg  2:23,69

Jahrgang 2000

   1. Pleuß, Marlene 00 VfL Lüneburg  1:46,76
   2. Fröhling, Marieke 00 TSV Adendorf  2:01,25
   3. Sommer, Lena Marie 00 TSV Adendorf  2:02,76

Jahrgang 1999

   1. Klatt, Lena 99 Lüneburger SV  1:43,37
   2. Steiner, Ronja Sophie 99 TSV Adendorf  2:01,03
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Wettkampf 4: 100 m Rücken weiblich
Jahrgang 1996

   1. Stöver, Sabine 96 VfL Lüneburg  1:27,03

Juniorinnen

   1. Ottsen, Ann Katrin 93 VfL Lüneburg  1:32,48
   2. Bryzgalski, Marie 94 VfL Lüneburg  1:34,53

Jahrgang 2002

   1. Dürger, Charlotte 02 MTV Treubund Lüneburg  1:54,31
   2. Heß, Alina 02 MTV Treubund Lüneburg  2:11,27

Wettkampf 5: 100 m Brust männlich

KSV Lüneburg

Offene Wertung

   1. Döring, Max Martin 96 VfL Lüneburg  1:23,11 356
   2. Siegers, Max 97 TSV Adendorf  1:31,89 263
   3. Bryzgalski, Justus 96 VfL Lüneburg  1:31,94 263
   4. Haseloff, Jannik 97 Lüneburger SV  1:41,26 196
   5. Fraas, Dominik 99 TSV Adendorf  1:43,56 184
   6. Siegers, Felix 00 TSV Adendorf  1:44,67 178
   7. Lanius, Jonas 99 TSV Adendorf  1:45,25 175
   8. Günzel, Finn 01 MTV Treubund Lüneburg  1:50,95 149
   9. Kaftan, Ludwig Theodor 02 MTV Treubund Lüneburg  1:53,00 141

  10. Liening, Hendrik 99 TSV Adendorf  1:57,44 126
  11. Paketuris, Nico 96 Lüneburger SV  1:59,70 119
  12. Seack, Tom Martin 98 VfL Lüneburg  1:59,81 118
  13. Bier, Nikolai 99 MTV Treubund Lüneburg  2:00,24 117
  14. Hopp, Jan Torben 01 VfL Lüneburg  2:01,86 112
  15. Schienbein, Henrik 00 MTV Treubund Lüneburg  2:02,51 111
  16. Schönefeld, Dominik 02 MTV Treubund Lüneburg  2:04,02 107

Jahrgang 2001

   1. Günzel, Finn 01 MTV Treubund Lüneburg  1:50,95
   2. Hopp, Jan Torben 01 VfL Lüneburg  2:01,86

Jahrgang 2000

   1. Siegers, Felix 00 TSV Adendorf  1:44,67
   2. Schienbein, Henrik 00 MTV Treubund Lüneburg  2:02,51

Jahrgang 1999

   1. Fraas, Dominik 99 TSV Adendorf  1:43,56
   2. Lanius, Jonas 99 TSV Adendorf  1:45,25
   3. Liening, Hendrik 99 TSV Adendorf  1:57,44
   4. Bier, Nikolai 99 MTV Treubund Lüneburg  2:00,24

Jahrgang 1998

   1. Seack, Tom Martin 98 VfL Lüneburg  1:59,81

Jahrgang 1997

   1. Siegers, Max 97 TSV Adendorf  1:31,89
   2. Haseloff, Jannik 97 Lüneburger SV  1:41,26

Jahrgang 1996

   1. Döring, Max Martin 96 VfL Lüneburg  1:23,11
   2. Bryzgalski, Justus 96 VfL Lüneburg  1:31,94
   3. Paketuris, Nico 96 Lüneburger SV  1:59,70
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Wettkampf 5: 100 m Brust männlich
Jahrgang 2002

   1. Kaftan, Ludwig Theodor 02 MTV Treubund Lüneburg  1:53,00
   2. Schönefeld, Dominik 02 MTV Treubund Lüneburg  2:04,02

Wettkampf 6: 100 m Brust weiblich

KSV Lüneburg

Offene Wertung

   1. Ottsen, Ann Katrin 93 VfL Lüneburg  1:36,25 309
   2. Sommer, Lena Marie 00 TSV Adendorf  1:45,28 236
   3. Neber, Anneke 00 TSV Adendorf  1:45,76 233
   4. Gurban, Wiktoria 98 TSV Adendorf  1:47,36 222
   5. Melcher, Emely 99 Lüneburger SV  1:47,68 220
   6. Klatt, Lena 99 Lüneburger SV  1:49,25 211
   7. Köchy, Anna 95 Lüneburger SV  1:49,97 207
   8. Pleuß, Marlene 00 VfL Lüneburg  1:52,95 191
   9. Liening, Carlotta 01 TSV Adendorf  1:54,53 183

  10. Pöthe, Jule 02 TSV Adendorf  1:56,28 175
  11. Gurban, Julia 01 TSV Adendorf  1:57,84 168
  12. Fröhling, Marieke 00 TSV Adendorf  1:57,88 168
  13. Robu, Stephanie 01 MTV Treubund Lüneburg  1:57,90 168
  14. Lalla, Miriam 99 VfL Lüneburg  1:58,42 166
  15. Seack, Tessa Louise 02 VfL Lüneburg  2:00,31 158
  16. Schulz, Cara Celestine 00 Lüneburger SV  2:12,62 118
  17. Steiner, Ronja Sophie 99 TSV Adendorf  2:21,04 98
  18. Bärnreuther, Mia Valentina 02 TSV Adendorf  2:29,61 82
  19. Lanius, Merle 01 TSV Adendorf  2:30,16 81

Aufgabe:

Jahnke, Ayla Michelle 01 MTV Treubund Lüneburg

Nicht angetreten:

Reineke, Finja Yabari 01 TSV Adendorf
Brost, Johanna Stine 02 VfL Lüneburg
Rambuscheck, Charlotta 97 VfL Lüneburg

Jahrgang 2001

   1. Liening, Carlotta 01 TSV Adendorf  1:54,53
   2. Gurban, Julia 01 TSV Adendorf  1:57,84
   3. Robu, Stephanie 01 MTV Treubund Lüneburg  1:57,90
   4. Lanius, Merle 01 TSV Adendorf  2:30,16

Jahrgang 2000

   1. Sommer, Lena Marie 00 TSV Adendorf  1:45,28
   2. Neber, Anneke 00 TSV Adendorf  1:45,76
   3. Pleuß, Marlene 00 VfL Lüneburg  1:52,95
   4. Fröhling, Marieke 00 TSV Adendorf  1:57,88
   5. Schulz, Cara Celestine 00 Lüneburger SV  2:12,62

Jahrgang 1999

   1. Melcher, Emely 99 Lüneburger SV  1:47,68
   2. Klatt, Lena 99 Lüneburger SV  1:49,25
   3. Lalla, Miriam 99 VfL Lüneburg  1:58,42
   4. Steiner, Ronja Sophie 99 TSV Adendorf  2:21,04

Jahrgang 1998

   1. Gurban, Wiktoria 98 TSV Adendorf  1:47,36
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Wettkampf 6: 100 m Brust weiblich
Jahrgang 1995

   1. Köchy, Anna 95 Lüneburger SV  1:49,97

Juniorinnen

   1. Ottsen, Ann Katrin 93 VfL Lüneburg  1:36,25

Jahrgang 2002

   1. Pöthe, Jule 02 TSV Adendorf  1:56,28
   2. Seack, Tessa Louise 02 VfL Lüneburg  2:00,31
   3. Bärnreuther, Mia Valentina 02 TSV Adendorf  2:29,61

Wettkampf E1: 50 m Freistil Männer

- Für diesen Wettkampf wurden keine Meldungen abgegeben

Wettkampf E2: 50 m Freistil Damen

- Für diesen Wettkampf wurden keine Meldungen abgegeben

Bemerkungen / Korrekturen:

Veranstaltungsort: Lüchow
Abschnittsdatum: 18.02.2012
Abschnittsbeginn: 10:30 Uhr

Abschnittsende: 13:05 Uhr
Protokollende: 13:08 Uhr

Protokollführer Schiedsrichter

Dieses Protokoll wurde mit WK-Pro 2.41 erstellt. Informationen bei:
Torsten Eschner, Internet: http://www.wk-pro.de
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Veranstalter: KSV Lüchow-Dannenberg und KSV Lüneburg e.V.
Ausrichter: SC Lüchow -Schwimmabteilung-
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Kampfgericht:

Schiedsrichter : Jürgen Zöllner SC Lüchow
Sprecher : Gero Schilling MTV Dannenberg

Starter : Dirk Schultz SC Lüchow
Schwimmrichter  1 : Dirk Schultz SC Lüchow
Schwimmrichter  2 : Jürgen Zöllner SC Lüchow

Zeitnehmerobmann : Karl-Heinz Stöver VFL Lüneburg
Zeitnehmer  1 : Wolfgang Främke SC Lüchow
Zeitnehmer  2 : Sabine Haase SC Lüchow
Zeitnehmer  3 : Uwe Döring SC Lüchow

Zeitnehmerin  4 : Marion Siegers TSV Adendorf
Zeitnehmerin  5 : Adriane Heß MTV Trb. Lüneburg

Reserve-ZN : Friedrich Schmidt SC Lüchow

Zielrichterobmann : Frank Schulz SC Lüchow
Zielrichter  1 : Frank Schulz SC Lüchow

Zielrichterin  2 : Ines Steinhäuser SC Lüchow
Zielrichterin  3 : Franziska Karger TSV Adendorf

Wenderichterobmann : Dirk Prehm SC Lüchow
Wenderichter 1/2 : Frank Belau SV Lüneburg

Wenderichterin 3/4 : Ramona Clasen SC Lüchow
Wenderichterin 5/6 : Iris Wilke Wegener SC Lüchow

Auswerterin : Sabine Gräber-Kruzinski MTV Trb. Lüneburg
Protokoll : Christian Wagner/Bernd Franke SCL / MTV Dbg.

Protokollführerin : Angelika Emme SC Lüchow
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Abschnittsdaten: Wettkampfanlage:

Datum: 18.02.2012 Zeitmessung: Handzeitnahme
Einlaß: 09:30 Uhr Bahnen: 5 * 25 m

Einschwimmen: Wassertiefe: 1,80 m
Kampfrichtersitzung: Wassertemperatur: 26 °C

Wettkampfbeginn: Trennleinen: Kugel-Leinen

Veranstaltungsort: Hallenbad Lüchow, Plater Weg 9-11, Lüchow

Wettkampffolge:

Wk 7: 100 m Freistil männlich
Wk 8: 100 m Freistil weiblich
Wk E3: 50 m Brust Herren
Wk E4: 50 m Brust Damen
Wk 9: 100 m Schmetterling männlich
Wk 10: 100 m Schmetterling weiblich
Wk 11: 4*100 m Freistil männlich
Wk 12: 4*100 m Freistil weiblich

Wettkampf 7: 100 m Freistil männlich

KSV Lüneburg

Offene Wertung

   1. Döring, Max Martin 96 VfL Lüneburg  1:04,08 395
   2. Bryzgalski, Justus 96 VfL Lüneburg  1:12,60 272
   3. Lanius, Jonas 99 TSV Adendorf  1:18,22 217
   4. Siegers, Max 97 TSV Adendorf  1:18,27 217
   5. Fraas, Dominik 99 TSV Adendorf  1:18,29 217
   6. Günzel, Finn 01 MTV Treubund Lüneburg  1:29,22 146
   7. Haseloff, Jannik 97 Lüneburger SV  1:33,54 127
   8. Pöthe, Moritz 99 TSV Adendorf  1:36,01 117
   9. Paketuris, Nico 96 Lüneburger SV  1:42,68 96

  10. Siegers, Felix 00 TSV Adendorf  1:43,07 95
  11. Kulabuchow, Michael 99 TSV Adendorf  1:43,11 95
  12. Seack, Tom Martin 98 VfL Lüneburg  1:47,54 83
  13. Kaftan, Ludwig Theodor 02 MTV Treubund Lüneburg  1:47,58 83
  14. Schienbein, Henrik 00 MTV Treubund Lüneburg  1:48,54 81
  15. Hopp, Jan Torben 01 VfL Lüneburg  1:49,90 78
  16. Liening, Hendrik 99 TSV Adendorf  1:50,22 77
  17. Bier, Nikolai 99 MTV Treubund Lüneburg  2:04,74 53
  18. Schönefeld, Dominik 02 MTV Treubund Lüneburg  2:08,57 49

Abmeldung:

Heß, Fabian 99 MTV Treubund Lüneburg

Jahrgang 2001

   1. Günzel, Finn 01 MTV Treubund Lüneburg  1:29,22
   2. Hopp, Jan Torben 01 VfL Lüneburg  1:49,90

Jahrgang 2000

   1. Siegers, Felix 00 TSV Adendorf  1:43,07
   2. Schienbein, Henrik 00 MTV Treubund Lüneburg  1:48,54

Jahrgang 1999

   1. Lanius, Jonas 99 TSV Adendorf  1:18,22
   2. Fraas, Dominik 99 TSV Adendorf  1:18,29
   3. Pöthe, Moritz 99 TSV Adendorf  1:36,01
   4. Kulabuchow, Michael 99 TSV Adendorf  1:43,11
   5. Liening, Hendrik 99 TSV Adendorf  1:50,22
   6. Bier, Nikolai 99 MTV Treubund Lüneburg  2:04,74
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Wettkampf 7: 100 m Freistil männlich
Jahrgang 1998

   1. Seack, Tom Martin 98 VfL Lüneburg  1:47,54

Jahrgang 1997

   1. Siegers, Max 97 TSV Adendorf  1:18,27
   2. Haseloff, Jannik 97 Lüneburger SV  1:33,54

Jahrgang 1996

   1. Döring, Max Martin 96 VfL Lüneburg  1:04,08
   2. Bryzgalski, Justus 96 VfL Lüneburg  1:12,60
   3. Paketuris, Nico 96 Lüneburger SV  1:42,68

Jahrgang 2002

   1. Kaftan, Ludwig Theodor 02 MTV Treubund Lüneburg  1:47,58
   2. Schönefeld, Dominik 02 MTV Treubund Lüneburg  2:08,57

Wettkampf 8: 100 m Freistil weiblich

KSV Lüneburg

Offene Wertung

   1. Stöver, Sabine 96 VfL Lüneburg  1:20,84 279
   2. Ottsen, Ann Katrin 93 VfL Lüneburg  1:21,59 272
   3. Bryzgalski, Marie 94 VfL Lüneburg  1:22,85 260
   4. Klatt, Lena 99 Lüneburger SV  1:25,83 233
   5. Gurban, Wiktoria 98 TSV Adendorf  1:28,05 216
   6. Neber, Anneke 00 TSV Adendorf  1:29,19 208
   7. Pleuß, Marlene 00 VfL Lüneburg  1:36,52 164
   8. Liening, Carlotta 01 TSV Adendorf  1:36,59 164
   9. Dürger, Charlotte 02 MTV Treubund Lüneburg  1:37,83 157

  10. Gurban, Julia 01 TSV Adendorf  1:38,13 156
  11. Pöthe, Jule 02 TSV Adendorf  1:42,58 136
  12. Seack, Tessa Louise 02 VfL Lüneburg  1:43,14 134
  13. Robu, Stephanie 01 MTV Treubund Lüneburg  1:45,35 126
  14. Fröhling, Marieke 00 TSV Adendorf  1:47,60 118
  15. Sommer, Lena Marie 00 TSV Adendorf  1:51,85 105
  16. Heß, Alina 02 MTV Treubund Lüneburg  2:02,07 81
  17. Bärnreuther, Mia Valentina 02 TSV Adendorf  2:08,42 69
  18. Lanius, Merle 01 TSV Adendorf  2:18,46 55

Aufgabe:

Steiner, Ronja Sophie 99 TSV Adendorf

Nicht angetreten:

Reineke, Finja Yabari 01 TSV Adendorf
Brost, Johanna Stine 02 VfL Lüneburg
Rambuscheck, Charlotta 97 VfL Lüneburg

Jahrgang 2001

   1. Liening, Carlotta 01 TSV Adendorf  1:36,59
   2. Gurban, Julia 01 TSV Adendorf  1:38,13
   3. Robu, Stephanie 01 MTV Treubund Lüneburg  1:45,35
   4. Lanius, Merle 01 TSV Adendorf  2:18,46

Jahrgang 2000

   1. Neber, Anneke 00 TSV Adendorf  1:29,19
   2. Pleuß, Marlene 00 VfL Lüneburg  1:36,52
   3. Fröhling, Marieke 00 TSV Adendorf  1:47,60
   4. Sommer, Lena Marie 00 TSV Adendorf  1:51,85
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Wettkampf 8: 100 m Freistil weiblich
Jahrgang 1999

   1. Klatt, Lena 99 Lüneburger SV  1:25,83

Jahrgang 1998

   1. Gurban, Wiktoria 98 TSV Adendorf  1:28,05

Jahrgang 1996

   1. Stöver, Sabine 96 VfL Lüneburg  1:20,84

Juniorinnen

   1. Ottsen, Ann Katrin 93 VfL Lüneburg  1:21,59
   2. Bryzgalski, Marie 94 VfL Lüneburg  1:22,85

Jahrgang 2002

   1. Dürger, Charlotte 02 MTV Treubund Lüneburg  1:37,83
   2. Pöthe, Jule 02 TSV Adendorf  1:42,58
   3. Seack, Tessa Louise 02 VfL Lüneburg  1:43,14
   4. Heß, Alina 02 MTV Treubund Lüneburg  2:02,07
   5. Bärnreuther, Mia Valentina 02 TSV Adendorf  2:08,42

Wettkampf E3: 50 m Brust Herren

- Für diesen Wettkampf wurden keine Meldungen abgegeben

Wettkampf E4: 50 m Brust Damen

- Für diesen Wettkampf wurden keine Meldungen abgegeben

Wettkampf 9: 100 m Schmetterling männlich

KSV Lüneburg

Offene Wertung

   1. Döring, Max Martin 96 VfL Lüneburg  1:18,99 259
   2. Fraas, Dominik 99 TSV Adendorf  1:33,54 156
   3. Lanius, Jonas 99 TSV Adendorf  1:37,45 138
   4. Pöthe, Moritz 99 TSV Adendorf  1:41,90 120

Jahrgang 1999

   1. Fraas, Dominik 99 TSV Adendorf  1:33,54
   2. Lanius, Jonas 99 TSV Adendorf  1:37,45
   3. Pöthe, Moritz 99 TSV Adendorf  1:41,90

Jahrgang 1996

   1. Döring, Max Martin 96 VfL Lüneburg  1:18,99

Wettkampf 10: 100 m Schmetterling weiblich

KSV Lüneburg

Offene Wertung

   1. Apel, Sarah 97 TSV Adendorf  1:35,50 208
   2. Ottsen, Ann Katrin 93 VfL Lüneburg  1:35,71 206
   3. Klatt, Lena 99 Lüneburger SV  1:47,81 144
   4. Gurban, Julia 01 TSV Adendorf  1:58,18 109
   5. Liening, Carlotta 01 TSV Adendorf  1:59,83 105
   6. Pöthe, Jule 02 TSV Adendorf  2:03,49 96
   7. Neber, Anneke 00 TSV Adendorf  2:05,08 92
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Wettkampf 10: 100 m Schmetterling weiblich
Jahrgang 2001

   1. Gurban, Julia 01 TSV Adendorf  1:58,18
   2. Liening, Carlotta 01 TSV Adendorf  1:59,83

Jahrgang 2000

   1. Neber, Anneke 00 TSV Adendorf  2:05,08

Jahrgang 1999

   1. Klatt, Lena 99 Lüneburger SV  1:47,81

Jahrgang 1997

   1. Apel, Sarah 97 TSV Adendorf  1:35,50

Juniorinnen

   1. Ottsen, Ann Katrin 93 VfL Lüneburg  1:35,71

Jahrgang 2002

   1. Pöthe, Jule 02 TSV Adendorf  2:03,49

Wettkampf 11: 4*100 m Freistil männlich

KSV Lüneburg

Offene Wertung

   1. Mannschaft, 1. TSV Adendorf  6:09,74
Kulabuchow, Michael 99  1:48,73 (1:48,73)
Siegers, Max 97  3:09,02 (1:20,29)
Pöthe, Moritz 99  4:46,98 (1:37,96)
Fraas, Dominik 99  6:09,74 (1:22,76)

   2. Mannschaft, 2. TSV Adendorf  6:19,52
Liening, Hendrik 99  2:01,06 (2:01,06)
Siegers, Felix 00  3:47,01 (1:45,95)
Lanius, Jonas 99  5:10,00 (1:22,99)
Blume, Adrian     6:19,52 (1:09,52)

Wettkampf 12: 4*100 m Freistil weiblich

KSV Lüneburg

Offene Wertung

   1. Mannschaft, 1. TSV Adendorf  6:54,07
Sommer, Lena Marie 00  1:55,07 (1:55,07)
Fröhling, Marieke 00  3:48,19 (1:53,12)
Gurban, Julia 01  5:23,50 (1:35,31)
Apel, Sarah 97  6:54,07 (1:30,57)

   2. Mannschaft, 3. TSV Adendorf  7:03,32
Neber, Anneke 00  1:34,72 (1:34,72)
Pöthe, Jule 02  3:20,15 (1:45,43)
Bärnreuther, Mia Valentina 02  5:28,52 (2:08,37)
Liening, Carlotta 01  7:03,32 (1:34,80)

Nicht angetreten:

Mannschaft, 2. TSV Adendorf

Punktewertung männlich (Summe der 100er und 200er

   1. Döring, Max Martin  96 VfL Lüneburg 1785
   2. Lanius, Jonas  99 TSV Adendorf 899
   3. Bryzgalski, Justus  96 VfL Lüneburg 800
   4. Fraas, Dominik  99 TSV Adendorf 763
   5. Siegers, Max  97 TSV Adendorf 622
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Punktewertung weiblich (Summe der 100er und 200er

   1. Ottsen, Ann Katrin  93 VfL Lüneburg 1331
   2. Stöver, Sabine  96 VfL Lüneburg 865
   3. Klatt, Lena  99 Lüneburger SV 771
   4. Liening, Carlotta  01 TSV Adendorf 647
   5. Gurban, Julia  01 TSV Adendorf 603

Bemerkungen / Korrekturen:

Die Gewinner der Jeetzel-Pokale für die beste Gesamtleistung  in den 100m Einzelstrecken und der 200m Lagenstrecke sind

weiblich:
Laura Schultz Jg. 1996 vom SC Lüchow mit 1758 Punkten

männlich:
Niklas Schultz Jg. 1994 vom SC Lüchow mit 1557 Punkten

Veranstaltungsort: Lüchow
Abschnittsdatum: 18.02.2012
Abschnittsbeginn: 

Abschnittsende: 16:00 Uhr
Protokollende: 16:05 Uhr

Protokollführer Schiedsrichter

Dieses Protokoll wurde mit WK-Pro 2.41 erstellt. Informationen bei:
Torsten Eschner, Internet: http://www.wk-pro.de



Protokoll

Kreis-Hallenmeisterschaften im Schwimmen 2012

Abschnitt 3
(19.02.2012)

Veranstalter: KSV Lüchow-Dannenberg und KSV Lüneburg e.V.
Ausrichter: SC Lüchow -Schwimmabteilung-
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Kampfgericht:

Schiedsrichter : Frank Kornell MTV Dannenberg
Sprecher : Gero Schilling MTV Dannenberg

Starter : Jürgen Zöllner SC Lüchow
Schwimmrichter  1 : Dirk Schultz SC Lüchow
Schwimmrichter  2 : Frank Kornell MTV Dannenberg

Zeitnehmerobmann : Uwe Döring VFL Lüneburg
Zeitnehmer  1 : Friedrich Schmidt SC Lüchow

Zeitnehmerin  2 : Sabine Haase SC Lüchow
Zeitnehmerin  3 : Andrea Bannöhr MTV Dannenberg
Zeitnehmerin  4 : Angelika Emme SC Lüchow
Zeitnehmerin  5 : Ines Steinhäuser SC Lüchow

Reserve-ZN : Uwe Döring VFL Lüneburg

Zielrichterobmann : Karl Heinz Stöver VFL Lüneburg
Zielrichter  1 : Karl Heinz Stöver VFL Lüneburg
Zielrichter  2 : Andreas Liening TSV Adendorf
Zielrichter  3 : Dirk Prehm SC Lüchow

Wenderichterobfrau : Sabine Schilling MTV Dannenberg
Wenderichter 1/2 : Uwe Steinhäuser SC Lüchow
Wenderichter 3/4 : Frank Schultz SC Lüchow

Wenderichterin 5/6 : Sabine Schilling MTV Dannenberg

Auswerterin : Dirk Schultz SC Lüchow
Protokoll : Christian Wagner/Bernd Franke SCL / MTV Dbg.

Protokollführerin : Rita Nipkow VFL Lüneburg
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Abschnittsdaten: Wettkampfanlage:

Datum: 19.02.2012 Zeitmessung: Handzeitnahme
Einlaß: 13:30 Uhr Bahnen: 5 * 25 m

Einschwimmen: 13:30 Uhr Wassertiefe: 1,80 m
Kampfrichtersitzung: 13:45 Uhr Wassertemperatur: 26 °C

Wettkampfbeginn: 14:15 Uhr Trennleinen: Kugel-Leinen

Veranstaltungsort: Hallenbad Lüchow, Plater Weg 9-11, Lüchow

Wettkampffolge:

Wk 13: 4*100 m Brust männlich
Wk 14: 4*100 m Brust weiblich
Wk 15: 200 m Freistil männlich
Wk 16: 200 m Freistil weiblich
Wk 17: 200 m Schmetterling männlich
Wk 18: 200 m Schmetterling weiblich
Wk 19: 200 m Rücken männlich
Wk 20: 200 m Rücken weiblich
Wk 21: 200 m Brust männlich
Wk 22: 200 m Brust weiblich
Wk 23: 400 m Freistil männlich
Wk 24: 400 m Freistil weiblich
Wk 25: 4*100 m Rücken männlich
Wk 26: 4*100 m Rücken weiblich
Wk 27: 4*100 m Lagen männlich
Wk 28: 4*100 m Lagen weiblich

Wettkampf 13: 4*100 m Brust männlich

- Für diesen Wettkampf wurden keine Meldungen abgegeben

Wettkampf 14: 4*100 m Brust weiblich

- Für diesen Wettkampf wurden keine Meldungen abgegeben

Wettkampf 15: 200 m Freistil männlich

KSV Lüneburg

Offene Wertung

   1. Döring, Max Martin 96 VfL Lüneburg  2:24,24
 1:08,58 (1:08,58)  2:24,24 (1:15,66)

   2. Bryzgalski, Justus 96 VfL Lüneburg  2:43,03
 1:17,10 (1:17,10)  2:43,03 (1:25,93)

   3. Fraas, Dominik 99 TSV Adendorf  2:44,67
 1:20,43 (1:20,43)  2:44,67 (1:24,24)

   4. Liening, Hendrik 99 TSV Adendorf  4:17,08
 1:57,65 (1:57,65)  4:17,08 (2:19,43)

Jahrgang 1999

   1. Fraas, Dominik 99 TSV Adendorf  2:44,67
 1:20,43 (1:20,43)  2:44,67 (1:24,24)

   2. Liening, Hendrik 99 TSV Adendorf  4:17,08
 1:57,65 (1:57,65)  4:17,08 (2:19,43)
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Wettkampf 15: 200 m Freistil männlich
Jahrgang 1996

   1. Döring, Max Martin 96 VfL Lüneburg  2:24,24
 1:08,58 (1:08,58)  2:24,24 (1:15,66)

   2. Bryzgalski, Justus 96 VfL Lüneburg  2:43,03
 1:17,10 (1:17,10)  2:43,03 (1:25,93)

Wettkampf 16: 200 m Freistil weiblich

KSV Lüneburg

Offene Wertung

   1. Stöver, Sabine 96 VfL Lüneburg  2:57,69
 1:22,41 (1:22,41)  2:57,69 (1:35,28)

   2. Bryzgalski, Marie 94 VfL Lüneburg  2:59,63
 1:26,18 (1:26,18)  2:59,63 (1:33,45)

   3. Liening, Carlotta 01 TSV Adendorf  3:18,13
 1:34,39 (1:34,39)  3:18,13 (1:43,74)

Nicht angetreten:

Rambuscheck, Charlotta 97 VfL Lüneburg

Jahrgang 2001

   1. Liening, Carlotta 01 TSV Adendorf  3:18,13
 1:34,39 (1:34,39)  3:18,13 (1:43,74)

Jahrgang 1996

   1. Stöver, Sabine 96 VfL Lüneburg  2:57,69
 1:22,41 (1:22,41)  2:57,69 (1:35,28)

Juniorinnen

   1. Bryzgalski, Marie 94 VfL Lüneburg  2:59,63
 1:26,18 (1:26,18)  2:59,63 (1:33,45)

Wettkampf 17: 200 m Schmetterling männlich

KSV Lüneburg

Offene Wertung

   1. Fraas, Dominik 99 TSV Adendorf  3:36,27
 1:44,64 (1:44,64)  3:36,27 (1:51,63)

Jahrgang 1999

   1. Fraas, Dominik 99 TSV Adendorf  3:36,27
 1:44,64 (1:44,64)  3:36,27 (1:51,63)

Wettkampf 18: 200 m Schmetterling weiblich

- Für diesen Wettkampf wurden keine Meldungen abgegeben

Wettkampf 19: 200 m Rücken männlich

KSV Lüneburg

Offene Wertung

   1. Döring, Max Martin 96 VfL Lüneburg  2:39,91
 1:18,72 (1:18,72)  2:39,91 (1:21,19)

   2. Fraas, Dominik 99 TSV Adendorf  3:03,38
 1:33,73 (1:33,73)  3:03,38 (1:29,65)
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Wettkampf 19: 200 m Rücken männlich
Jahrgang 1999

   1. Fraas, Dominik 99 TSV Adendorf  3:03,38
 1:33,73 (1:33,73)  3:03,38 (1:29,65)

Jahrgang 1996

   1. Döring, Max Martin 96 VfL Lüneburg  2:39,91
 1:18,72 (1:18,72)  2:39,91 (1:21,19)

Wettkampf 20: 200 m Rücken weiblich

KSV Lüneburg

Offene Wertung

   1. Stöver, Sabine 96 VfL Lüneburg  3:06,45
 1:30,89 (1:30,89)  3:06,45 (1:35,56)

Jahrgang 1996

   1. Stöver, Sabine 96 VfL Lüneburg  3:06,45
 1:30,89 (1:30,89)  3:06,45 (1:35,56)

Wettkampf 21: 200 m Brust männlich

KSV Lüneburg

Offene Wertung

   1. Bryzgalski, Justus 96 VfL Lüneburg  3:15,90
 1:34,77 (1:34,77)  3:15,90 (1:41,13)

   2. Fraas, Dominik 99 TSV Adendorf  3:42,53
 1:51,18 (1:51,18)  3:42,53 (1:51,35)

   3. Liening, Hendrik 99 TSV Adendorf  4:11,69
 2:01,04 (2:01,04)  4:11,69 (2:10,65)

Jahrgang 1999

   1. Fraas, Dominik 99 TSV Adendorf  3:42,53
 1:51,18 (1:51,18)  3:42,53 (1:51,35)

   2. Liening, Hendrik 99 TSV Adendorf  4:11,69
 2:01,04 (2:01,04)  4:11,69 (2:10,65)

Jahrgang 1996

   1. Bryzgalski, Justus 96 VfL Lüneburg  3:15,90
 1:34,77 (1:34,77)  3:15,90 (1:41,13)

Wettkampf 22: 200 m Brust weiblich

KSV Lüneburg

Offene Wertung

   1. Liening, Carlotta 01 TSV Adendorf  3:59,07
-:--,--  3:59,07

Jahrgang 2001

   1. Liening, Carlotta 01 TSV Adendorf  3:59,07
-:--,--  3:59,07
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Wettkampf 23: 400 m Freistil männlich

KSV Lüneburg

Offene Wertung

   1. Döring, Max Martin 96 VfL Lüneburg  5:02,87
 1:10,96 (1:10,96)  2:32,08 (1:21,12)  3:50,55 (1:18,47)  5:02,87 (1:12,32)

   2. Fraas, Dominik 99 TSV Adendorf  5:53,93
 1:30,79 (1:30,79)  3:03,41 (1:32,62)  4:30,49 (1:27,08)  5:53,93 (1:23,44)

Jahrgang 1999

   1. Fraas, Dominik 99 TSV Adendorf  5:53,93
 1:30,79 (1:30,79)  3:03,41 (1:32,62)  4:30,49 (1:27,08)  5:53,93 (1:23,44)

Jahrgang 1996

   1. Döring, Max Martin 96 VfL Lüneburg  5:02,87
 1:10,96 (1:10,96)  2:32,08 (1:21,12)  3:50,55 (1:18,47)  5:02,87 (1:12,32)

Wettkampf 24: 400 m Freistil weiblich

KSV Lüneburg

Offene Wertung

   1. Stöver, Sabine 96 VfL Lüneburg  6:13,71
 1:25,00 (1:25,00)  2:59,75 (1:34,75)  4:36,97 (1:37,22)  6:13,71 (1:36,74)

   2. Bryzgalski, Marie 94 VfL Lüneburg  6:21,69
 1:28,34 (1:28,34)  3:06,91 (1:38,57)  4:47,80 (1:40,89)  6:21,69 (1:33,89)

Jahrgang 1996

   1. Stöver, Sabine 96 VfL Lüneburg  6:13,71
 1:25,00 (1:25,00)  2:59,75 (1:34,75)  4:36,97 (1:37,22)  6:13,71 (1:36,74)

Juniorinnen

   1. Bryzgalski, Marie 94 VfL Lüneburg  6:21,69
 1:28,34 (1:28,34)  3:06,91 (1:38,57)  4:47,80 (1:40,89)  6:21,69 (1:33,89)

Wettkampf 25: 4*100 m Rücken männlich

- Für diesen Wettkampf wurden keine Meldungen abgegeben

Wettkampf 26: 4*100 m Rücken weiblich

- Für diesen Wettkampf wurden keine Meldungen abgegeben

Wettkampf 27: 4*100 m Lagen männlich

- Für diesen Wettkampf wurden keine Meldungen abgegeben

Wettkampf 28: 4*100 m Lagen weiblich

- Für diesen Wettkampf wurden keine Meldungen abgegeben
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Veranstaltungsort: Lüchow
Abschnittsdatum: 19.02.2012
Abschnittsbeginn: 14:15 Uhr

Abschnittsende: 17:08 Uhr
Protokollende: 17:14 Uhr

Protokollführer Schiedsrichter

Dieses Protokoll wurde mit WK-Pro 2.41 erstellt. Informationen bei:
Torsten Eschner, Internet: http://www.wk-pro.de




